

Příloha č. 1 objednávky č. 25_OBJ/00539

			Doručení na adresu (žlutě označeno):			OÚ, ČPZP, Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice, vchod z ulice Mírová	REKONDICE, HROMADNÉ ČPZP, Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice, vchod z ulice Mírová		DZ, ČPZP, Na Strání 3340, Kladno, 272 01	DZ, ČPZP, nábrf. Závodu míru 2738, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02	DZ, ČPZP, Žitkova tř. 1914/1a, České Budějovice, 370 01	DZ, ČPZP, Moskevská 40/16, Česká Lípa, 470 01		DS, ČPZP, Erbenova 263/11, Olomouc 779 00	DS, ČPZP, Čajkovského 654/37, 586 01 Jihlava	DS, ČPZP, Dukelská brána 4361/5, 796 01 Prostějov	DS, ČPZP, Koblížná 47/19, Dům Vichr, 6. patro, 601 00 Brno		DV, ČPZP, Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava- Vítkovice	DV, ČPZP, Frýdecká 395, 739 61 Třinec	DV, ČPZP, náměstí Osvoboditelů 6/7, 746 01 Opava	DV, ČPZP, Rašínova 68/3, 760 01 Zlín					
			OÚ			DÚ																					
č.	NÁZEV tiskového materiálu	Rozměr, barevnost, materiál, technická specifikace	OÚ Celkem	OÚ OSTRAVA	REKONDICE	DZ Celkem	DZ Kladno	DZ Pardubice	DZ České Budějovice	DZ Česká Lípa	DS Celkem	DS Olomouc	DS Jihlava	DS Prostějov	DS Brno	DV Celkem	DV Ostrava	DV Třinec	DV Opava	DV Zlín	DÚ celkem	TOT KS DÚ+OÚ	CENA za ks bez DPH	CENA ZAKAZKY celkem bez DPH	% DPH (např. 0%, 21%)	CENA ZAKAZKY s DPH	DATUM Předpokládaného DODÁNÍ do místa závozu
1.	Objednací kartičky_dospělí - kartičky	60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 1/0 disperzní lak	50	50	-	25 000	7 000	6 000	6 000	6 000	30 000	10 000	2 000	12000	6 000	25 000	10 000	5 000	5 000	5 000	80 000	80 050	0,30 Kč	24 015,00 Kč	21%	29 058,15 Kč	3.11.-12.11.2025
2.	Objednací kartičky_A - kartičky	60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 1/0 disperzní lak	50	50	-	8 000	2 000	2 000	2 000	2 000	3 000	1 000	500	1 500	-	10 000	3 000	3 000	3 000	1 000	21 000	21 050	0,62 Kč	13 051,00 Kč	21%	15 791,71 Kč	3.11.-12.11.2025
3.	Objednací kartičky_B - kartičky	60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 1/0 disperzní lak	50	50	-	8 000	2 000	2 000	2 000	2 000	3 000	1 000	500	1 500	-	10 000	3 000	3 000	3 000	1 000	21 000	21 050	0,62 Kč	13 051,00 Kč	21%	15 791,71 Kč	3.11.-12.11.2025
4.	Objednací kartičky_C - kartičky	60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 1/0 disperzní lak	50	50	-	8 000	2 000	2 000	2 000	2 000	3 000	1 000	500	1 500	-	10 000	3 000	3 000	3 000	1 000	21 000	21 050	0,62 Kč	13 051,00 Kč	21%	15 791,71 Kč	3.11.-12.11.2025
5.	Omalovací kartičky_A - kartičky	74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 disperzní lak	50	50	-	3 000	-	-	1 000	2 000	5 000	2 000	-	1 000	2 000	2 500	-	-	-	2 500	10 500	10 550	0,56 Kč	5 908,00 Kč	21%	7 148,68 Kč	3.11.-12.11.2025
6.	Omalovací kartičky_B - kartičky	74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 disperzní lak	50	50	-	3 000	-	-	1 000	2 000	3 000	-	-	1 000	2 000	0	-	-	-	-	6 000	6 050	0,86 Kč	5 203,00 Kč	21%	6 295,63 Kč	3.11.-12.11.2025
7.	Omalovací kartičky_C - kartičky	74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 disperzní lak	50	50	-	3 000	-	-	1 000	2 000	3 000	-	-	1 000	2 000	0	-	-	-	-	6 000	6 050	0,86 Kč	5 203,00 Kč	21%	6 295,63 Kč	3.11.-12.11.2025
8.	Omalovací kartičky_D - kartičky	74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 disperzní lak	50	50	-	3 000	-	-	1 000	2 000	3 000	-	-	1 000	2 000	0	-	-	-	-	6 000	6 050	0,86 Kč	5 203,00 Kč	21%	6 295,63 Kč	3.11.-12.11.2025
9.	Omalovací kartičky_E - kartičky	74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 disperzní lak	50	50	-	3 000	-	-	1 000	2 000	3 000	-	-	1 000	2 000	0	-	-	-	-	6 000	6 050	0,86 Kč	5 203,00 Kč	21%	6 295,63 Kč	3.11.-12.11.2025
10.	Kalendáře kapesní - kalendářik	85 x 55 mm, barevnost 4/4 + 1/1 lesklé lamino, materiál matná křída 300g	50	50	-	7 500	3 000	1 500	1 500	1 500	9 500	2 000	2 000	2 500	3 000	5 500	2 000	1 500	1 500	500	22 500	22 550	0,71 Kč	16 010,50 Kč	21%	19 372,71 Kč	3.11.-12.11.2025
11.	Plánovací kalendář - kalendář	210 x 148 mm, 1x falc na výslednou velikost 105 x 148 mm, barevnost 4/4 + 1/1 disperzní lak, materiál matná křída 150g	50	50	-	7 500	3 000	1 500	1 500	1 500	10 000	2 000	2 000	3 000	3 000	3 800	1 000	1 000	1 500	300	21 300	21 350	0,77 Kč	16 439,50 Kč	21%	19 891,80 Kč	3.11.-12.11.2025
12.	Rébusníček - knížka her pro děti - brožura	A6, barevnost 4/4, obálka + 16 stran, vazba V1, obálka ofset 120g, obsah ofset 120g	700	500	200	44 000	18 000	12 000	6 000	8 000	35 000	8 000	7 000	10 000	10 000	21 000	5 000	8 000	8 000	-	100 000	100 700	1,81 Kč	182 130,00 Kč	0%	182 130,00 Kč	3.11.-12.11.2025
																							304 468,00 Kč		330 158,98 Kč		

Seznam pověřených zaměstnanců.
Poskytovatel je povinen kontaktovat všechny uvedené osoby.

Obchodní úsek (OÚ+Rekondice) xxx
Divizní úsek (DÚ - DZ): xxx
Divizní úsek (DÚ - DS): xxx
Divizní úsek (DÚ - DV): xxx